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Bielsko-Biała, 5 czerwca 2025 r. 

Dzień Otwarty w Grupie Murapol – skorzystaj z porady eksperta i trwającej 

promocji do -20% na całą ofertę lokali 

Grupa Murapol zaprasza na Mieszkaniowy Dzień Otwarty, który odbędzie się w najbliższą 

sobotę, 7 czerwca, w biurach sprzedaży dewelopera w 16 miastach w całej Polsce. 

Podczas wydarzenia będzie można skorzystać z fachowego wsparcia doradców, którzy 

pomogą wybrać nieruchomość optymalnie dopasowaną do indywidualnych potrzeb 

klienta. Warto zwrócić uwagę, iż w ramach trwającej promocji, można otrzymać rabat 

sięgający nawet 20% na dowolne mieszkanie i apartament inwestycyjny z aktualnej oferty 

dewelopera.   

Jakie mieszkanie odpowie na potrzeby rodziny z małym dzieckiem? Na co zwrócić uwagę przy 

wyborze lokalu, aby czerpać jak największe korzyści z najmu? Odpowiedzi na te i inne pytania 

nurtujące osoby, które kupują nieruchomość zarówno na własne potrzeby, jak i w celach 

inwestycyjnych udzielą specjaliści Grupy Murapol już w najbliższą sobotę podczas 

Mieszkaniowego Dnia Otwartego. Cześć lokali z oferty jest gotowa do odbioru, co oznacza, że 

będzie można je obejrzeć podczas sobotniej wizyty w biurze sprzedaży. Z kolei w przypadku 

lokali będących w fazie realizacji, dzięki postawionym do dyspozycji klientów w biurach 

sprzedaży wyszukiwarkom 3d, będzie można odbyć wirtualny spacer po lokalu i upewnić się, 

że jest takim, jakiego szukamy.  

Obecna oferta dewelopera obejmuje ok. 3700 lokali o zróżnicowanych metrażach i układach, 

z pakietem antysmogowym w standardzie oraz możliwością korzystania z rozwiązań smart 

home. Część kwalifikuje się do programu rządowego „Mieszkanie bez wkładu własnego”, co 

przybliża do zrealizowania marzenia o własnym lokum osoby nie dysponujące środkami na 

wkład własny, ale posiadające zdolność kredytową.  

- Nadchodzące Dni Otwarte to przede wszystkim dobra okazja, by skorzystać z indywidualnego 

i merytorycznego wsparcia naszych ekspertów, którzy pomogą klientom świadomie i 

bezpiecznie dokonać wyboru nieruchomości odpowiadającej na ich indywidualne potrzeby. 

To czas, kiedy można dokładnie przeanalizować ofertę, zadać pytania i rozwiać wszelkie 

wątpliwości związane z zakupem mieszkania czy apartamentu inwestycyjnego. W dobie 

dynamicznych zmian na rynku oferujemy szeroką gamę nieruchomości o nowoczesnych 

rozwiązaniach, które odpowiadają na realne potrzeby zróżnicowanych klientów, niezależnie 

od ich preferencji, etapu życia czy celu zakupu. Warto wspomnieć, że wszystkie nasze lokale 

wyposażone są w pakiet antysmogowy w standardzie, a dla poszukujących dodatkowych 

udogodnień oferujemy możliwość korzystania z instalacji pod system smart home z funkcją 

hotelową. Komfort codziennego użytkowania podnoszą także przestronne balkony z 
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wykorzystaniem technologii Schöck Isokorb. Można powiedzieć, że u nas każdy znajdzie 

nieruchomość dla siebie, a trwająca promocja do -20% na całą ofertę to dodatkowa szansa 

na atrakcyjne warunki zakupu – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol. 

Na Mieszkaniowy Dzień Otwarty Grupa Murapol zaprasza do niemal wszystkich swoich biur 

sprzedaży zlokalizowanych w 16 miastach w całej Polsce: Bielsku-Białej, Bydgoszczy, 

Chorzowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Katowicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, 

Siewierzu, Sosnowcu, Toruniu, Warszawie i Wrocławiu, a doradcy będą czekali na klientów od 

godz. 9.00 do 14.00.   

Chcąc już dzisiaj poznać szczegóły trwającej promocji Wielkie Mieszkaniobranie, deweloper 

zaprasza na  dedykowaną stronę internetową.  

____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych 

w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom.  

Od początku swojej działalności w 2001 r. do 31 marca 2025 r. Grupa Murapol zrealizowała  

92 wieloetapowe inwestycje nieruchomościowe, w których powstało 460 budynków z 32 tys. lokali 

zamieszkałymi przez ponad 96 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna w 21 

miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji.  

Na dzień 31 marca 2025 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne  

w 16 miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, 

Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich 

jak Bydgoszcz i Toruń. 

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się  

w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali  

z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation).  

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie. 

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych –  

od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 
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Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 

energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.  

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2024 

roku, piąty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 

Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie. 
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